LOTE 01 Composto pelo Box 251 – com 50,00 m² (cinquenta metros quadrados) e     
10,50 m² (dez metros e cinquenta centímetros quadrados) de mezanino, área destinada 
à comercialização de produtos hortigranjeiros, localizada no Pavilhão “D” da Unidade 
Atacadista de Curitiba.  

OFERTA MÍNIMA INICIAL R$ 68.218,12 (sessenta e oito mil duzentos e dezoito reais 
e doze centavos). 
REGRA 01 

LOTE 02 Composto pelos Boxes 401 e 402 – com área de 104,50 m² (cento e quatro 
metros e cinquenta centímetros quadrados) e 39,38 m² (trinta e nove metros e trinta e 
oito centímetros quadrados), além de 30,18 m² (trinta metros e dezoito centímetros 
quadrados) de mezanino, área destinada à comercialização de produtos hortigranjeiros, 
localizada no Pavilhão “E” da Unidade Atacadista de Curitiba.  

OFERTA MÍNIMA INICIAL R$ 142.575,88 (cento e quarenta e dois mil quinhentos e 
setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos). 
REGRA 01 

LOTE 03 Composto pelos Boxes 403 e 404 – com 104,50 m² (cento e quatro metros e 

cinquenta centímetros quadrados) e 30,18 m² (trinta metros e dezoito centímetros 
quadrados), além de 17,43 m² (dezessete metros e quarenta e três centímetros 
quadrados) de mezanino, área destinada à comercialização de produtos hortigranjeiros, 
localizada no Pavilhão “E” da Unidade Atacadista de Curitiba.  

OFERTA MÍNIMA INICIAL R$ 142.575,88 (cento e quarenta e dois mil quinhentos e 
setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos). 
REGRA 01 

LOTE 04 Composto pelo Box 617 – com 50,00 m² (cinquenta metros quadrados) antigo 
banheiro, área destinada à comercialização de produtos hortigranjeiros, localizada no 
Pavilhão “E” da Unidade Atacadista de Curitiba. 

OBS: Por se tratar de área estrutural, só pode abrir porta na lateral do box.    

OFERTA MINIMA INICIAL R$ 68.218,12 (sessenta e oito mil duzentos e dezoito reais 
e doze centavos). 
REGRA 01 

LOTE 05 Composto pelos Box 619 – com 42,25 m² (quarenta e dois metros e vinte e 
cinco centímetros quadrados), área destinada para a comercialização de produtos 
hortigranjeiros, localizada no Pavilhão “E” da Unidade Atacadista de Curitiba. 

OBS: Por se tratar de área estrutural, não pode abrir porta na frente do box. O acesso 

obrigatoriamente deve ser feito pelos boxes laterais ou dos fundos. 

OFERTA MÍNIMA INICIAL R$ 57.644,31 (cinquenta e sete mil seiscentos e quarenta 
e quatro reais e trinta e um centavos). 
REGRA 01 

LOTE 06 Composto pelo Box 635 – com 108,00 m² (cento e oito metros quadrados), 
área destinada para a comercialização de produtos atípicos (não hortifrutícolas) e de 
prestação de serviços, área localizada no Pavilhão “ATP 2” da Unidade Atacadista de 
Curitiba. 

Áreas não disponíveis ao comércio de qualquer produto que possa proporcionar 
risco de contaminação ambiental, isto é, insumos agrícolas, 
defensivos e/ou óleos e combustíveis. 

OFERTA MÍNIMA INICIAL R$ 147.351,15 (cento e quarenta e sete mil trezentos e 
cinquenta e um reais e quinze centavos). 
REGRA 01 

LOTE 07 Composto pelo Box 636 – com 103,35 m² (cento e três metros e trinta e cinco 
centímetros quadrados), área destinada para a comercialização de produtos atípicos 
(não hortifrutícolas) e de prestação de serviços, área localizada no Pavilhão “ATP 2” da 
Unidade Atacadista de Curitiba. 

Áreas não disponíveis ao comércio de qualquer produto que possa proporcionar 
risco de contaminação ambiental, isto é, insumos agrícolas, 
defensivos e/ou óleos e combustíveis. 

OFERTA MÍNIMA INICIAL R$ 141.006,86 (Cento e quarenta e um mil e seis reais e 
oitenta e seis centavos.). 
REGRA 01 

LOTE 08 Composto pelos Boxes 697 e 698 – com 112,00 m² (cento e doze metros 
quadrados), área destinada exclusivamente a redes varejistas que se abasteçam na 
CEASA Unidade Curitiba, sendo vedada a comercialização, bem como a entrada de 
mercadorias de outros Estados; destinando-se as áreas unicamente a compor o CD –